O’Rcly nup de Cavan in cor'il Cavan ai“, primo die auwusti

‘unno regni nup Regine Elizabethe Anglie, Frané' et Hi nie

tricesimo octavo, intravit in actuali rebellioe versus dEam nup

Reginam‘ Elizabetham, et postea sciit decimo nono die octobris

anno regni dEe nup Regine tricesimo octavo sufidici, apud Cavan

in coil Cavan fid, F exercii dé'e nup Re ine in actuai rebelliée

existens interfectus uit; Et 51d idem Phi lippus O’Relly, tempe

‘interf'ecé'éis sue fid, seisitus fuit, in dnico suo at de eodo, de

et in quodm monte sive teri‘ monlaii v05 Slewgowry, jacefi et

ct exisi in 0051 Cavan pd, ct 51d fid mons, Anglice the

mountayne, sive terf' montafi vocai. Slewgowry, cii ptiii, ad

manus et possessio'fi (lEi dui Regis nunc Jacobi, raéoe inlerf'ecééis

in rebellioe, et attinctui‘ 13d Phillippi O’Rely, utfifertur, devenit,

p quod, idem (ins Rex noster Jacobus fuit inde seisitus usq, ad

primfi diem aprilis millesimo sexcentesimo decimo tertio, in

duico suo ut de feodo. injure corone sue Hibnie; et ~d Pd mons

sive terf monlafi v06 SleWgowry, nec aliqua inde peel , non con

tinelur nec conceditur in am 9 aliquas items pateni, facT: sive

concesfi alicui 0pc, aut alicui susceptof‘, Anglice, undertaker, aut

alicui brimnico servieni ant nalivu, ante fid primfi diem aprilis,

ultifim filer-if ante capéoem hujus inquisié'ois; sed juratores i301

dicum quod ipsi modo non possum distinguere sive seponere

certasrmetas el. bundas ejusd monlis sive teri‘ montai'l de Slew

-'gowry, a sepalibus les poles sive peeli ter'i' pxir'il eidem moni

adjaceii.—In cujus rei testimonifi ism fid coifiissionai‘ Elm Pd jurai

huic inquisiéoni sigilla sua apposuL-f', die et anno sufidlct—Gei

Lowther—Rob’ Jacob.

-Deliberai fuit hec inquisifio in canE Hibnic, decimo septimo

die octobris, anno dni 1614, et anno regni Regis Jacobi Anglie,

Francie ct Hibnie duodecimo, et Scotie quadragesimo octavo.
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